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Njésia p&r Menaxhimin e Burimeve Njerézore

NtJf/- R 7S 2024
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Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 8§ » paragrafin 9 te Rregullores (QRK)
nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit te drejtoreve dhe ZV Drejtoreve, mésimdhénésve,
bashképunétoréve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve ne institucionet publike edukativo-
arsimore dhe aftésuese (IEAA) te arsimit paraunviezitare, publikon keté:

Njoftimin mbi verifikimin paraprak

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit t& aplikacioneve te kandidateve q¢ kané
konkurruar, njofton se kandidatet q¢€ e kané kaluar verifikimin paraprak sipas shkollave , jané si né vijim:

Konkursi pér léndét profesionale te Mjekésisé “Fehmi Agani” Kliné RN00015075/RPC0008614
1. Fatjona Gashi
2. Erblin Hoti

Konkursi ne Qerdhe “ Xhevé Lladrovei” Kling RN00015076/RPC0008615
1. Mirlindé Kastrati

Albijona Raci

Dafina Palucaj

Antigoné Dragidella

Ardiana Gashi

Ardita Gashi

Albiona Morina

Gjejlane Shpati
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Konkursi Asistent/e pér fémije me nevoja te veganta ne “Ismet Raci” Kliné RN00015077/RPC0008616

1 Diellza Berisha
Florentina Morina Veseli
Mera Gashi

Antigoné Dragidella
Kosovare Mehmetaj
Erestina Elezaj

Elsa Millaku
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Konkursi Gjuhé Shqipe ne “Emin Duraku” ne Sferké RN00015074/RPC0008613
1. Fahrije Smakiqi
2. Relondé Berisha
3. Valentiné Gashi Uka
4. Blerentina Gashi

Konkursi Gjuhe Gjermane ne “Fehmi Agani” Kliné RN00015073/RPC0008612
1. Rrezarta Luma Shpati

Konkursi Gjuhe Frénge ne Luigj Gurakuqi Kliné RN0001507RPC0008149
1. Alfred Buqaj
2. Arbesa Morina
3. Filloreta Berisha

Késhillé Juridike: Kandidatet e pakénaqur me kété njoftim kane t& drejté té parashtrojné ankesé 8 dite
Komisionit te ankesave , pas shpalljes pérfundimtare te rezultateve .

Menaxheri i Burimeve Njerézore

Xhavit Dauyti
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